СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2024 № 311

О внесении изменения в решение Со-
вета  народных депутатов  района  от
28.11.2023  №  286  «Об  утверждении
Программы  приватизации  муници-
пального имущества муниципально-
го  образования  Гусь-Хрустальный
район на 2024 год и на плановый пе-
риод 2025 и 2026 годов»

В целях уточнения перечня объектов муниципального имущества, заплани-
рованного к приватизации в  2024 году и  плановом периоде 2025 и 2026 годов,
рассмотрев  предложение  комитета  по  управлению  муниципальным  имуще-
ством, градостроительству и архитектуре  администрации района, Совет народ-
ных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов  района
от 28.11.2023 № 286 «Об утверждении Программы приватизации муниципаль-
ного имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующее изменение:

1.1.  Раздел V дополнить пунктом 68 согласно приложению к настоящему
решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к  решению Совета
народных депутатов района
от 26.03.2026 № 311

V. Перечень объектов муниципального имущества,
 планируемого к приватизации в 2024-2026 годах

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
места нахождения

имущества
Собственник

Оценочная
 стоимость

объекта
(без НДС)

руб.

Общая
площадь
объекта,

кв.м.,

Способ
приватизации

68

Трактор колесный
ЛТЗ-60А,  год
выпуска 2006,
заводской номер
машины,   (рамы):
000850;
номер двигателя:
 Д-144,  3083778;
цвет  кузова:  черно-
красный;   паспорт
самоходной  маши-
ны  и  других  видов
техники  СВ 240558
от  29.12.2017;  гос.
номер: 6651 ВА 33

 Владимирская
область,  Гусь-
Хрустальный

район

МО
Гусь-Хрусталь-

ный район

согласно
независимой

оценке

- Аукцион в
электронной

форме

1